香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零一八年七月十日的

「山東晨鳴紙業集團股份有限公司關於股東股份補充質押的公告」，僅供參閱。

 承董事會命

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

主席

中國山東

二零一八年七月十日

於本公告日期，執行董事為陳洪國先生、李峰先生及耿光林先生；非執行董事為楊桂花女士及張宏女士；及獨立非執

行董事為潘愛玲女士、王鳳榮女士、黃磊先生及梁阜女士。

* 僅供識別

证券代码： 000488  200488    证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B   公告编号：2018-094

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于股东股份补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2018年 7月 10 日，公司接到股东晨鸣控股有限公司（以下简称“晨鸣控股”）关

于股份补充质押的通知，现将有关事项公告如下：

1、股东股份补充质押基本情况

股东

名称

是否为

第一大

股东及

一致行

动人

质押股

份类别

质押股数

（万）

质押开始

日期

质押

到期日
质权人

本次质

押占其

所持股

份比例

用途

晨鸣

控股

第一大

股东

A股 300.00 2018-07-06
至办理解除质押

登记手续之日止

中国国际金融

股份有限公司
0.56%

补充

质押

A股 200.00 2018-07-09
至办理解除质押

登记手续之日止

招商证券资产

管理有限公司
0.37%

补充

质押

A股 100.00 2018-07-10
至办理解除质押

登记手续之日止

中泰证券股份

有限公司
0.19%

补充

质押

A股 100.00 2018-07-10
至办理解除质押

登记手续之日止

西南证券股份

有限公司
0.19%

补充

质押

合计 - - 700.00 - - - 1.31% -

2、股东股份累计质押的情况

截至公告披露日，晨鸣控股持有本公司股份数量为A股293,003,657股，B股

140,478,375股，H股102,276,000股，合计持有本公司股份数量为535,758,032股，占

公司总股本的27.67%。其所持有上市公司股份累计被质押的数量为232,717,161股A股，

占其持有本公司股份的43.44%，占公司总股本的12.02%。

3、其他情况说明

受近期股票市场波动影响，晨鸣控股现存部分股票质押式回购交易触发警戒线，

根据协议约定，需补充质押部分股份。本次质押不涉及新增融资安排。晨鸣控股作为

公司第一大股东，有足够的风险控制能力，所持有的股份目前不存在平仓风险或被强

制平仓的情形。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二○一八年七月十日

	cover
	2018-094 关于股东部分股份补充质押的公告2018-094